[image: image1.jpg]HoBpoBckui ropofckoi COBET HapofHbIX AenyTaTos

BJIAAVUMUPCKOMN OBJIACTU

PELUEHUE

or___ Ne

    26.05.2010г.

96
Об утверждении групп домов, имеющих

аналогичные конструктивные и

технические параметры

С целью перехода на определение нормативов отопления для населения муниципального образования город Ковров с применением метода аналогов, рассмотрев представление главы города от 14.05.2010г. №01-25/894, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом муниципального образования город Ковров, Ковровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить группы многоквартирных домов, имеющие аналогичные конструктивные и технические параметры, согласно приложению к настоящему решению.
Председатель

И.о. главы
Ковровского городского

муниципального образования

Совета народных депутатов

город Ковров

______________________В.Т.Арсентьев

_________________А.И.Павловский
Приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.05.2010г. №96
Группы домов имеющих аналогичные конструктивные и технические параметры
	№ группы
	Этажность
	Материал стен

	1
	1-но этажные
	кирпичный

	2
	1-но этажные
	деревянно-бревенчатые и сборно-щитовые

	3
	2-х этажные
	кирпичный

	4
	2-х этажные
	деревянно-бревенчатые и сборно-щитовые

	5
	2-х этажные
	кирпично-бревенчатые, каркасно-засыпные и шлакоблочные

	6
	3-4-х этажные
	кирпичный

	7
	5-ти этажные
	кирпичный

	8
	5-ти этажные
	панельный

	9
	9-ти этажные и выше
	кирпичный

	10
	9-ти этажные и выше
	панельный